

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	1	MUNDU GARAIKIDEAREN OINARRIAK	19-06-2024	10:00

25329 31. Euskera 31. Euskera - 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	INTRODUCTION TO THE CONTEMPORARY WORLD	19-06-2024	10:00
---------------------	---	----------------------------------------	------------	-------

25329 61. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	HIZKUNTZALARITZA II	21-06-2024	16:00
---------------------	---	---------------------	------------	-------

25326 31. Euskera Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	A HIZKUNTZAKO AHOZKO ETA IDATZIZKO ADIERAZPENA II	24-06-2024	10:00
---------------------	---	---------------------------------------------------	------------	-------

25328 31. Euskera Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	INGELESA II	26-06-2024	10:00
---------------------	---	-------------	------------	-------

25297 31-61A. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	1	INGELESA II	26-06-2024	10:00

Observaciones:

25297 31-61B. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 2. L/2º C

EUSKAL IKASKETAK	1	INGELESA II	26-06-2024	10:00
------------------	---	-------------	------------	-------

Observaciones:

25297 31-61C. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 2. L/2º C

EUSKAL IKASKETAK	1	LATINA	27-06-2024	10:00
------------------	---	--------	------------	-------

Observaciones:

25639 31A. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

EUSKAL IKASKETAK	1	LATINA	27-06-2024	10:00
------------------	---	--------	------------	-------

Observaciones:

25639 31B. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL FILOLOGIARAKO SARRERA	19-06-2024	10:00
------------------	---	------------------------------	------------	-------

Observaciones:

25663 31. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL LITERATURA I	20-06-2024	10:00

25665 31. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ALEMANIERA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25383 31-71B. Oinarritzkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ALEMANA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	--------------------------------	------------	-------

25383 31-71A. Oinarritzkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: FRANTSESA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	----------------------------------	------------	-------

25385 31-81A. Oinarritzkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: FRANTSESA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	----------------------------------	------------	-------

25385 31-81B. Oinarritzkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: ERRUSIERA	21-06-2024	10:00

25387 31-74. Errusiera/Ruso Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: HIZKUNTZA KLASIKOA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	-------------------------------------------	------------	-------

25391 31-01 Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA II: GAZTELANIA	21-06-2024	10:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25393 31-01 Castellano Oinarrizkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL TESTUAK II	25-06-2024	16:00
---------------------	---	-------------------	------------	-------

25670 31. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL DIALEKTOLOGIA	27-06-2024	16:00
---------------------	---	----------------------	------------	-------

25668 31A. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL DIALEKTOLOGIA	27-06-2024	16:00

25668 31B. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL HERRIKO ETA MUNDU OSOKO LITERATURA GARAIKIDEA	19-06-2024	10:00
------------------	---	------------------------------------------------------	------------	-------

25358 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL PRAGMATIKA ETA BERBALDIA	19-06-2024	16:00
------------------	---	---------------------------------	------------	-------

25692 46. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	SOZIOLINGUISTIKA ETA EUSKARAREN PLANGINTZA ETA ARAUTZEA	20-06-2024	10:00
------------------	---	---------------------------------------------------------	------------	-------

25677 46-31. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL LITERATURA II	24-06-2024	10:00
------------------	---	----------------------	------------	-------

25675 46. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKARAREN GRAMATIKA HISTORIKOA	25-06-2024	10:00

25676 46. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL HERRIAREN ANTZINAROKO HISTORIA	26-06-2024	10:00
---------------------	---	---------------------------------------	------------	-------

25555 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: HIZKUNTZA KLASIKOA	27-06-2024	10:00
---------------------	---	-------------------------------------------	------------	-------

25371 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL HERRIAREN ERDI AROKO HISTORIA	27-06-2024	10:00
---------------------	---	--------------------------------------	------------	-------

25556 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: GAZTELANIA	27-06-2024	16:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25372 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV : FRANTSESA	27-06-2024	16:00

25373 81. Frantsesa/Francés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ERRUSIERA	27-06-2024	16:00
---------------------	---	----------------------------------	------------	-------

25374 74A. Ruso Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: ALEMANIERA	27-06-2024	16:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25378 71. Alemana/Alemán Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA IV: INGELESA	27-06-2024	16:00
---------------------	---	---------------------------------	------------	-------

25659 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	MORFOLOGIA Y SINTAXIS	19-06-2024	10:00
---------------------	-----	-----------------------	------------	-------

25363 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ERRUSIERA	20-06-2024	10:00

25339 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA ETA BESTE ARTE BATZUK	21-06-2024	16:00
------------------	-----	----------------------------------	------------	-------

25357 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURE AND THE OTHER ARTS	21-06-2024	16:00
------------------	-----	-------------------------------	------------	-------

25357 66. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	PSIKOLINGUISTIKA	21-06-2024	16:00
------------------	-----	------------------	------------	-------

25366 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	PSYCHOLINGUISTICS	21-06-2024	16:00
------------------	-----	-------------------	------------	-------

25366 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ERRUSIERA	24-06-2024	16:00

25337 74A. Errusiera/Ruso Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: ARABIERA	25-06-2024	16:00
------------------	-----	-----------------------------------	------------	-------

25395 95A. Arabiarra/Árabe Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: KATALANERA	25-06-2024	16:00
------------------	-----	-------------------------------------	------------	-------

25398 84. Katalanera/Catalán Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: GALIZIERA	25-06-2024	16:00
------------------	-----	------------------------------------	------------	-------

25401 97A. Galiziera/Gallego Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II: ITALIERA	25-06-2024	16:00
------------------	-----	-----------------------------------	------------	-------

25407 92A. Italiara/Italiano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA II : ITALIERA	25-06-2024	16:00

25407 91. Italia/Italiano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA ETA GENEROA	26-06-2024	10:00
---------------------	-----	------------------------	------------	-------

25360 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIZKUNTZALARITZA HISTORIKOA ETA KONPARATUA	26-06-2024	10:00
---------------------	-----	--------------------------------------------	------------	-------

25361 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: HIZKUNTZA KLASIKOA	19-06-2024	10:00
---------------------	---	-----------------------------------------------------------	------------	-------

25352 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKARAREN HISTORIA II	19-06-2024	16:00
---------------------	---	------------------------	------------	-------

25681 46. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>				<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: INGELESA				20-06-2024	10:00

25598 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL LITERATURA III				20-06-2024	10:00
---------------------	---	-----------------------	--	--	--	------------	-------

25682 46. Euskera Derrigorrezkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II : INGELESA				20-06-2024	16:00
---------------------	---	------------------------------------------------	--	--	--	------------	-------

25600 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	AHOZKO EUSKAL LITERATURA				20-06-2024	16:00
---------------------	---	--------------------------	--	--	--	------------	-------

25683 46. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: GAZTELANIA				21-06-2024	10:00
---------------------	---	------------------------------------------------	--	--	--	------------	-------

25347 16. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: ALEMANIERA	24-06-2024	10:00

25376 71. Alemana/Alemán Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EGUNGO EUSKARAREN ALDAERAK	24-06-2024	10:00
------------------	---	----------------------------	------------	-------

25688 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL HERRIAREN EKONOMI HISTORIA	24-06-2024	16:00
------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25560 31. Euskera Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: FRANTSESA	26-06-2024	16:00
------------------	---	------------------------------------------------	------------	-------

25334 81. Frantsesa/Francés Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: GAZTELANIA	26-06-2024	16:00
------------------	---	-------------------------------------------------	------------	-------

25349 01. Castellano Hautazkoa 2. L/2º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
2. LAUH (ez-ohiko deialdia) / 2º CUAT (convocatora extraordinaria)
Ekaina/Uztaila 2023-24 Junio/Julio

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA II: ALEMANIERA	27-06-2024	10:00
	25369	71. Alemana/Alemán	Hautazkoa	2. L/2º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA II: FRANTSESA	27-06-2024	16:00
	25332	81. Frantsesa/Francés	Hautazkoa	2. L/2º C

Observaciones:
